



Հաստատում եմ՝
Ծաղկաձոր համայնքի ԱՐԾԱՓ ՀՈԱԿ-ի տնօրեն՝
Գ. Բաբաջանյան

12.10.2022թ.

Ծաղկաձոր համայնքի <<ԱՐԾԱՓ>> ՀՈԱԿ-ի 2022 թվականի
գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու՝ ԱՐԾԱՓ ՀՈԱԿ							
Ծրագիրը 51							
Անվանումը՝ ընդհանուր բնույթը այլ ծառայություն							
Բաժին 01 խումբ 06 դաս 01							
հոդված	միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման (CPV)	անվանումը	գնման ձևը	չափ մասնիկ վորը	միավորի գինը /դրամ/	ընդամենը ծախսեր /հազ. դրամ/	քանակը
4211	66110000	բանկային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	3000	36,0	12
4213	90511120	կենցաղային աղբի տեղափոխում	ՄԱ	ամիս	30000	270,0	9
		աղբի տեղափոխում	ՄԱ	ամիս	160000	320,0	2
			ՄԱ	ամիս	131000	393,0	3
4216	77111300	գույքի վարձակալություն	ՄԱ	ամիս	37000	222,0	6
4239		ծառայություն				1241,0	
	30192152	կնիքի գումար	ՄԱ	դրամ	13000	13,0	1
		կանոնադրություն գումար	ՄԱ	դրամ	10000	10,0	1
	77111300	տրանսպորտային միջոց ների վարձակալության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	37000	222,0	6
		այլ բնույթի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	31000	31,0	1
		ծառայություններ				276,0	
		Ընդամենը ծառայություն				1517,0	
4251	45211159	շենքերի ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	942700	942,7	1
	44423690	դիտահորի մաքրման և վերանորոգման աշխատանք		հատ	4947	138,5	28
	45231144	կոյուղու մաքրման աշխատանք		մետր	1062	170,0	160
	45231145	հեղեղատրի մաքրման աշխատանք		մետր	2692	350,0	130
	45330000	կոյուղու և սանիտարական մաքրման աշխատանքներ		մետր	1000	165,0	165
		կոյուղու տեղադրում		մետր	1000	35,0	35
		ծյան մաքրման աշխատանք		մետր	12,5	50,0	4000
	45311110	Էլ սարքերի տեղադրման աշխատանք		դրամ	250000	250,0	1
	45330000	ջրագծի փորման աշխատանք		մետր	13125	410,0	31,2
	45400000	խմելու ջրի պաշարի ավելացման աշխատանքներ		մետր	310	300,0	967,7

4251	45331117	ջրագծի նորոգման աշխատանք		մետր	1428,57	200,0	140
	45111290	ճանապարհի հիմնային նորոգման աշխատանք		մետր	2600	476,6	183,3
	45111430	գրունտի հավաքում և տեղափոխում		մետր	2800	513,2	
	45111360	հողի փորման աշխատանքներ		մետր	600	146,4	244
	45230000	ճանապարհի հարթեցում		մետր	250	50,0	200
	65000000	աղբի հավաքման աշխատանք		մետր	12,6	12,6	1000
	65400000	հանդիսությունների սրահում և փողոցային լուսավորության վերանորոգման ծառայություն		մետր	3571	250,0	70
4252		աշխատանք				4460,0	
	50100000	աշխատանքների կատարում	ՄԱ	դրամ	350000	350,0	1
		փոխանցման տուփի հզորացում	ՄԱ	հատ	175000	175,0	1
		շարժիչի յուղի փոխարինում		հատ	50000	50,0	1
		շարժիչի գտիչի փոխարինում		հատ	1000	1,0	1
		լիսնոր յուղում		հատ	3000	3,0	1
		մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում		դրամ	285000	285,0	1
	45261165	զոդման աշխատանք	ՄԱ	հատ	105000	105,0	1
	45261164	տոկարի աշխատանք			70000	70,0	
		անցքերի հղում			45000	45,0	
		աջ կողմի կմախքի փոխարինում			130000	130,0	
		պաշտպանիչ շերտով ներկում			20000	20,0	
	50000000	տրանսմիսիոն ֆիլտրի փոխարինում		հատ	1250	1,2	1
		հիդրավլիկ յուղի փոխարինում		հատ	5000	5,0	1
		շարժանան տատարկման համար		հատ	21000	21,0	1
		շարժիչի յուղի փոխարինում		հատ	3950	3,9	1
		շարժիչի յուղի ֆիլտրի փոխարինում		հատ	1750	1,7	1
		վառելիքի ֆիլտրի փոխարինում /լոշտ մաքրում/		հատ	2550	2,5	1
		վառելիքի ֆիլտրի փոխարինում /նուրբ մաքրում/		հատ	2540	2,5	1
		օդի ֆիլտրի փոխարինում		հատ	2000	2,0	1
		շարժանան տատարկման համար		հատ	22500	22,5	1
		ծառայության վճար		դրամ	53460	53,4	1

		աշխատանք				1350,0	
		Ընդամենը աշխատանք				5810,0	
4261	24911200	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	հատ	500	0,5	1
	30192100	ռետին		հատ	200	0,2	1
	30192130	մատիտ		հատ	100	1,1	11
	30192133	սրիչ		հատ	200	0,2	1
	30197231	ֆայլ		հատ	1800	3,6	2
	30197234	թղթապանակ կոշտ կազմով /ռեզինատ/		հատ	1000	0,9	9
		կոշտ կազմով թղթապանակ ամրակ		հատ	400	1,6	4
	30197622	թուղթ Ա-4 ֆորմատի		հատ	2500	57,5	23
	30192700	ասեղ ստեպլերի		հատ	150	1,5	10
	30192160	շտրիխ		հատ	500	0,5	1
	30197120	կոճքամ երկաթյա		տուփ	200	0,2	1
	30192121	գրիչ, սովորական	ՄԱ	հատ	150	3,0	20
	22813000	հաշվառման գիրք		հատ	800	1,6	2
	30263310	օրացույց պատի		հատ	4400	4,4	1
	30192125	մարկեր		հատ	1500	1,5	1
	30199420	թուղթ նշումների համար		հատ	500	2,0	4
	30197220	թղթի ամրակ/գաժիմ/		հատ	500	1,5	3
	3097232	թղթապանակ արագակար թղթյա		հատ	100	4,2	42
		արագակար պոլիմերային		հատ	250	5,0	20
	30197220	ամրակ /սկզեպ/		հատ	300	0,9	3
		ապրանքներ				100,0	
4264		ապրանքների ձեռք բերում	ԳՀ		573200	573,2	1
	09411700	սեղմված բնական գազ		կգ	310	2000,0	6451
	09134200	դիզելային վառելիք		լիտր	378,33	2316,4	5102
	09210000	քսայուղեր	ՄԱ	կգ	2800	224,0	80
	09000000	ռեմեն		հատ	2540	12,7	5
	09211150	քսայուղ լիտր-24		կգ	2800	137,2	49
	09211100	դիզելային շարժիչի յուղ		կգ	2500	90,0	36
	24951311	հակասառիչ		լիտր	1300	52,0	25
	09211600	հիդրավլիկ յուղ		լիտր	2200	70,4	32
	31440000	մարտկոց		հատ	50000	50,0	1
	09132200	բենզին	ԳՀ	լիտր	510	142,3	279
	42511118	գտիչ հիդրավլիկ		հատ	34500	34,5	1
		գտիչ՝ տրանսմիսիոն	ՄԱ		10200	10,2	1
	09211600	յուղ՝ JCB		լիտր	1725	1,7	0,5
		շարժիչի յուղ		լիտր	3300	49,5	15
		գտիչ՝ շարժիչի յուղի		հատ	8000	8,0	1
		գտիչ՝ վառելիքի		հատ	23500	23,5	1
		գտիչ՝ վառելիքի		հատ	17500	17,5	1
		գտիչ՝ օդի, հիմնական		հատ	11000	11,0	1
		գտիչ՝ օդի, երկրորդային		հատ	4500	4,5	1
		տրանսպորտային նյութեր		դրամ	381000	381,0	1
		մեքենայի ապրանքներ	ՄԱ	դրամ	53400	53,4	1
		ապրանքներ				6263,0	
4267	19641000	աղբի տուփակ	ՄԱ	կգ	800	131,0	163,75

	31685000	երկարացման լար		մետր	2000	2,0	1
	18141100	ծեռնոց		հատ	250	31,3	125
	31521220	էլեկտրոլամպ /լեդ/		հատ	2500	750,0	300
	44111430	ներկ		լիտր	2300	48,3	21
	44831500	լուծիչ		լիտր	1100	2,2	2
	18800000	ռեզինե սապոկ		զույգ	3500	21,0	6
		այլ ապրանքներ				14,2	
		ապրանքներ				1000,0	
4269	44411418	փական \$150	ՄԱ	հատ	20000	60,0	3
	31520000	լեդ լուսատու		հատ	700	3,5	5
	31321230	ալյումինե լար		մետր	53	26,5	500
	44160000	անցում		հատ	200	4,0	20
	31521220	սղար լամպ 40 վատ		հատ	25000	25,0	1
	31221160	ժամանակի ռելե		հատ	5300	15,9	3
	31521210	լեդ լամպ 20 վատ		հատ	1000	7,0	7
	44411418	փական \$100		հատ	12000	60,0	5
	44111200	ցեմենտ		պարկ	2800	11,0	4
	44921200	կիր		կգ	500	62,5	125
	44511110	բահ		հատ	1500	12,0	8
	44112251	ազդրոտվարաթուղթ		տուփ	10000	10,0	1
	31711160	էլեկտրոդ		տուփ	5000	50,0	10
	14811300	հղկող սկավառակ		հատ	1000	30,0	30
	14800000	կտրող սկավառակ		հատ	1000	70,0	70
	31340000	այրված մեղադալար		մետր	700	13,3	19
		անցում		հատ	650	19,5	30
	44161230	խամուղ		հատ	1300	39,0	30
	44163220	խողովակի միացման կցորդիչ		հատ	5300	37,1	7
	44163173	ռետինե խողովակ		մետր	440	6,6	15
	44161270	խմելու ջրի խողովակներ		մետր	690	103,5	150
				մետր	800	800,0	1000
	44163130	կոյուղու խողովակ		մետր	2715	293,2	108
	44163130	կոյուղու խողովակ		մետր	905	86,8	96
		այլ ապրանքներ				33,6	
	444411418	փական S 150		հատ	25000	100,0	4
		փական S 100		հատ	20000	60,0	3
		այլ ապրանքներ				140,0	
		ապրանքներ				2180,0	
5129	31120000	Գններատոր	ՄԱ	հատ	420000	420,0	1
		ապրանք				420,0	
		Ընդամենը ապրանք				9963,0	
		Ընդամենը				17290,0	

Գնումների համակարգող՝

ՏԵԼԱՆ

Ա. Ավետիսյան